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Få samling på økonomien
med en konto der tager kegler

Jyske Banks Totalkonto er
den eneste kontoform, hvor
du kan samle både lån og op-
sparing. Det betyder færre

renteudgifter samt overblik
over økonomien. Kom ind i
Jyske Bank, så regner vi ud,
hvor meget du kan tjene.

r1JYSKE
.".BANK
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-såerfag-
manden et
besøg værd.

BM bremseprøvestand
HPA anlæg for styrtøjsmåling
Vi har arbejdet med Fiat-biler siden
1956 - så vi har masser af erfaring
Vi snakker gerne bil-
reparation og reservedele

MICHELIN

GI. Arhusvej 21 . 8800 Viborg' Tlf. 06 - 61 01 99
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Stor triumf for Trine og Ulrik
der begge bleveuropamestre
Selv den største optimist, havde ikke fan-
tasi til at forestille sig, at to spillere fra
Danmark og endda fra samme klub ville
blive europamestre 1988 i San Marino.

Aldrig før og måske aldrig nogensinde
mere, vil to spillere fra samme klub vinde
det individuelle europamesterskab hos
henholdsvis piger og drenge.

Det var spændende dage for de mange
bowlinginteresserede, som fulgte med i
resultaterne fra Italien. Og endnu mere
spændende må det have været for spillere,
ledere og øvrige deltagere 'på turen.

Vi bringer her en lidt forkortet artikel
af Max Jørgensen, der var med på denne
fantastiske tur, som bragte Danmark frem
i toppen af europæisk ungdomsbowling
med to individuelle guldmedaljer, guld i
pigernes 3-mandshold og sølv til 3-mands-
hold hos drengene.

På vej mod det sydlige
Vi kørte med en stor DSB-bus fra Køben-
havn lørdag den 26. marts 1988 k!. 6.00. I
Rødby kom de jydske supporters, så nu
var vi fuldtallige. Efter en lille times sej-

Det var store flotte pokaler de to dygtige bowlingspiller havde med hjem fra San Marino.

5



lads og proviantering, fortsatte vi mod
San Marino.

Lars som var holdleder for drengene,
delte sanghæfter ud til samtlige deltagere.
Da vi havde kørt et stykke tid, prøvede vi
vore stemmer, men ungdommen kunne vi
ikke følge med, så de sang alene, og dren-
gene var så sandelig også med.

Efter godt fire timers kørsel stoppede vi
for at spise. Der blev serveret koteletter.
Efter maden kørte vi igen ca. 4-5 timer.
Vi holdt pause og spiste igen koteletter -
det var lige som om det var for meget. Op
i bussen igen og så derud af. Næste stop
blev lige på den anden side af grænsen,
altså i Østrig, hvor vi overnattede.

Op k!. 6.00, kiggede ud af vinduet, det
sneede. Morgenmad og så afsted ..

Stemningen i bussen den første dag var
fantastisk, sammenholdet voksede efter-

"MIN BANK FoRSTARMIG"

A ANDELSBANKEN~-,
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hånden som tiden gik. DSB-bussen var
med toilet, fjernsyn og et lille køkken
hvor chaufføren lavede kaffe og the. Sid-
depladserne var på første sal, hvor man
havde en virkelig god udsigt. Man kunne
også købe sodavand m.m.

Chaufførerne var alle tiders - de havde
et godt humør og kunne en masse vittig-
heder.

Vi kørte gennem Østrig over European
Brugge, gennem Brennerpasset, med en
masse sne op af bjergene, det var et virke-
ligt flot skue.

Chaufføren sagde, at på den anden side
i Italien, var der stor mulighed for at se
blomstrende æbletræer, det lød utroligt.

Omkring k!. 17.00 ankom vi til hotel
Junior, hvor vi fik anvist værelser. Vi
skulle ud til bowlinghallen, hvor der var
kuglekontrol og mulighed for spil i et par
timer. Vi skulle afhentes i en bus som
bowlinghallen stod for. Efter tre opring-
ninger til hallen kom bussen endelig.

Den første dag (aften)
Vi kikkede lidt, for derefter at skrupgri-
ne. Bussen var til 8 personer, ikke engang
spillere og holdledere kunne være i den.
Vi skyndte os over til vores egen bus, som
så kørte os derud.

Indmarchen var flot, vi supporters hav-
de fået Danmarkshuer - sikken flot skue
med alle de huer, vi var den største
gruppe.

Der var velkomstparty i salen ved siden
af - pindemadder og sodavand. Og så var
det tilbage til hotellet, hvor vi fik lidt at
spise, inden vi gik i seng.

De første medaljer
Mandag morgen fik vi morgenmad, som
bestod af kaffe, som var stærk som bare
pokker. Bollerne var så hårde, at hvis
man tabte dem slog de hul i gulvet. Vi



De to europamestre blev modtaget af mange bowlingspillere samt Viborgs borgmester Cato
Nielsen ved hjemkomsten til Viborg Bowling Center.
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Med SDS' kundekort kan De få hurtige kontanter, også efter lukketid.
Desuden giver kortet adgang til Kvik-Information, ••• """11
hvor De kan ringe direkte til Deres konto mellem
kl. 8 og 22.



kørte med vores egen bus ud til bowling-
hallen i San Marina.
Drengene startede kl. 9.00. Første di-

ciplin var 2-mandshold tre serier. Det gik
godt for Ulrik og Bo og nogenlunde for
Henrik og Morten, men for debutanterne
Jesper og Dennis gik det ikke så godt.
Der var for mange nerver på.
Så var det pigernes tur - det gik godt. Så

spillede drengene igen tre serier. Bo og
Ulrik sluttede på 6. pladsen, Morten og
Henrik nr. 8, Jesper og Dennis nr. 26.
Pigerne spillede deres sidste tre serier i

denne diciplin og resultatet blev at Rikke
og Trine blev nr. 5, Tina og Malene nr. 9,
Connie og Gitte nr. 19. Efter en dag i
hallen fra kl. 8.30 til ca. kl. 21.00, kom vi
så tilbage til hotellet, hvor vi fik aftens-
mad, men der var sure miner i køkkenet
fordi vi kom så sent.
Efter en hyggesludder gik vi på hovedet

i seng. Næste dag op kl. 7.00, morgenmad
og af sted til hallen kl. 8.00.
Pigerne startede med 3-mandshold tre

serier. Connie, Trine og Rikke dannede
det ene hold og Malene, Tina og Gitte det
andet hold. Tre virkelig flotte serier.
Så var det drengenes tur til at spille.

Det gik også godt. Vi råbte og heppede,
så man næsten kunne høre det hjemme i
Danmark.
Så skulle pigerne igang med de sidste

tre serier. Det gik nu helt galt med vores
stemmer, da Rikke, Trine og Connie spil-
lede sig til guldmedaljerne. Malene, Tina
og Gitte fik en flot 4. plads.
Nu var det drengenes tur til at spille

færdig. Og minsanten om ikke debutan-
terne rejste sig og spillede så flot, at det
blev til sølvmedaljer til Jesper, Dennis og
Bo. Ulrik, Henrik og Morten lå til en
bronze, men blev overhalet indenom af
tyskerne i sidste serie - ærgerligt.
Men vore stemmer kunne næsten ikke

mere. Sikken en dag - selv Kurt blev over-
stadig og sagde: to medaljer til så går jeg i
vandet. Det blev modtaget med jubel, for
efter to dage lå Trine på 1. pladsen indivi-
duelt, så en medalje var indenfor række-
vidde.

Onsdag morgen spillede vi 5-mands-
hold, tre serier. Drengene først og deref-
ter pigerne.

Fridag
Så var det meningen, at vi på denne halve
fridag skulle på udflugt til San Marino,
men det blev regnvejr, så arrangørerne
aflyste turen. Men så tog Kurt sagen i
egen hånd, og fik præsidenten for bow-
lingforbundet i San Marino til at tage med
og forklare om byen San Marino.
Vi kørte i vores egen bus helt op til San

Marino. Da vi nåede toppen kendte vi he-
le byens historie. På vejen hjem stoppede
vi for at spise et sted. Paolo, præsidenten
for bowlingforbundet, havde reserveret
plads og vi fik god italiensk mad.

Torsdagens spil
Pigerne startede op med at spille deres
sidste tre serier i 5-mandshold. De kæm-
pede bravt og sluttede på en 5. plads.
Derefter var det drengens tur. De sloges
også bravt og sluttede på 6. pladsen. Sam-
tidig med at spillerne kæmpede med keg-
lerne, kæmpede supporterne med stem-
merne. De havde mærkelig nok besluttet
at svigte os, selvom vi fik forskellige ting
til at stimulere med. Vi havde jo også sta-
dig fredag, hvor den individuelle place-
ring skulle afgøres. Trine lå stadig på 1.
pladsen, Rikke var nr. 8, Malene nr. 11,
Tina nr. 16, Connie nr. 28 og Gitte nr. 35.
For drengenes vedkommende var pla-

ceringerne: Ulrik nr. 4, Morten nr. 7, Bo
nr. 21, Dennis nr. 22, Henrik nr. 35 og
Jesper nr. 36. Vi glædede os til finalen.
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LOTTERISPIL
mandag kl. 18,50

- fine gevinster
- hyggelige lokaler

Bowl ingkl ubbernes
støtteforening

For os er der gået
sport i at holde din
økonomi i form.

~II ARBEJDERNES
~Uk:lANDSBANK

- din økonomipartner

Skt. Mathiasgade 34,8800 Viborg.
Tlf 06 - 62 63 77
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Torsdag eftermiddag havde spillerne fri
og der var tid til udflugter. Alle de andre
spillere skulle på den tur, som vi var på
om onsdagen. Vi tog op til San Marino,
hvor vi gik rundt et par timer for at handle
ind, det er jo et toldfrit område, så tinge-
ne er noget billigere der.
Tilbage til hotellet, hvor vi hyggede os

lidt, derefter var vi enige om at besøge
stedet, hvor man kunne købe alle tiders is
i den størrelse, som man mente at kunne
komme igennem. En rigtig hyggelig af-
slutning på en god dag.

Den dramatiske fredag
Fredag vågnede vi med forventningens
glæde. Kunne Trine holde sin 1. plads og
kunne Ulrik blande sig i medaljestriden.
Det betød nok, at de begge skulle overgå
sig selv.
Vi var i hallen k!. 8.30. Finalerne skulle

spilles i to tempi. Først de der var placeret
fra nr. 16-24 og derefter de 16 bedste,
hvor vi hos pigerne havde Trine, Rikke,
Malene og Tina med.

Efter fire spændende serier lå Trine sta-
dig på 1. pladsen. Det samme var tilfældet
efter 5. serie, selvom hun havde tabt lidt
af sit forspring. I sidste serie var spændin-
gen helt fortættet, og vi må indrømme, at
vi næsten havde glemt de andre piger.

Sidste slag blev slået. Trine var vinder.
Vild opstandelse, høje råb, omfavnelser,
lykønskninger i den helt store stil, først og
fremmest fra vore supporters og forældre.
og så kom spillere fra andre lande og Øn-
skede tillykke.

Og så skal det med, at Rikke i 3. serie
slog 256 - den højeste serie under UEM
for pigerne.
Så varmede drengene op til finalen. Vi

havde Ulrik og Morten med på 4. og 7.
pladsen. Efter fem spændende serier lå
Ulrik på en medaljeplads. I sidste serie



øverst: Vinder af guldmedaljer i S-mandshold hos pigerne, Rikke, Trine og Connie.
Nederst: Jørgen, Dennis og Bo, der vandt sølvmedaljer hos drengene i 3-mandshold.

øgede Ulrik presset på sine konkurrenter
og før sidste rude kunne han konstatere,
at han skal lave en strike og seks kegler,
så er den hjemme.

Ulrik gør sig klar, løfter kuglen ud på
banen - en strike. Vild jubel. Så ro igen.
Næste slag: 9 kegler vælter - sejren er
hjemme. Enorm jubel. To guldmedaljer
individuelt - vi var helt færdige. Spillerne
græd af glæde, en stor buket danske spil-

lere, som havde hjulpet hinanden fra start
til slut. Det var en fantastisk oplevelse at
se alle spillerne samlet omkring Ulrik og
Trine.

Og blandt tilskuerne var der en journa-
list fra Berlingske Tidende, Lars, som fik
travlt med at ringe til sin avis med alle de
gode resultater.

Og så var der jo det med Kurt, som
havde lovet at gå i vandet, hvis vi tog to
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medaljer mere. Det kom vi i tanke om da
vi kørte hjem, og vi fik bussen til at stop-
pe ved en strand. Kurt steg ud som den
første og med målbeviste skridt gik han
ud mod vandet. Ved vandkanten stoppe-
de han, tog skoene af og gik direkte i van-
det med tøj og det hele på. Alle klappede
- det var lige før han var blevet dagens
mand på den episode. Men en mand af
ære, det er han!

Også de nybagte europamestre måtte
en tur i vandet.

Banketten
Der stod Danmark på banketten. Det
blev en vidunderlig oplevelse, hvor vore
mestre blev hædret i alle ender og kanter.
Men alt har en ende, og vi skulle så

småt til at forberede os på hjemrejsen.
Den foregik i god ro og orden, og der var
mange, som fik sig en blund - det meste af
vejen.
I Rødby sagde vi farvel til vore jyske

venner blandt supporterne. Tilbage var
en stormende modtagelse i Rødovre Bow-
linghal, hvor der blev holdt taler og ud-
delt blomster til endnu en stor guldme-
dalje.

En stor tak til spillerne for deres indsats
og til lederne for deres velvilje og hjælp-
somhed - fra en glad supporter.

Max Jørgensen

~

MARTIN FISCHERS
TRÆLASTHANDEL

EFTF. AIS
Vi har

Viborg og
Omegns

største udvalg
i Hi-Fi

stereoanlæg
farve-TV
og Video

Jernbanegade 18Niborg
(06) 62 03 40

(06) 62 01 88
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Bente Primdal og Kurt Jensen
vandt JM-MIX i Kolding
Bente Primdal var meget stærkt spillende
da der blev afholdt JM-MIX i Kolding.
Med 1310 kegler på seks serier, var hun
den drivende kraft i dette mix-par. Kurt
Jensen var med 1115, det man kalder
jævnt spillende. Det samlede keglefald på
2425 var så vidt vides ny dansk rekord.

Denne rekord blev dog vist allerede
samme dag forbedret af et Københavnsk
mix-par ved KBU's mesterskab.
I ungdomsrækkerne, der blev afviklet i

Viborg, var det de to ynglingespillere
Rikke Jørgensen og Per Bach Nielsen fra
henholdsvis Jum Jum og Twenty Five, der
stod for den største præstation ved at vin-
de det jydske mesterskab i denne række.
De sluttede på en sikker 1. plads med

2165. Favoritparret Connie Christensen,
Exodus/Fairplay og Henrik Kristensen,
Five o'clock, der begge er landsholdsspil-
lere, blev henvist til 2. pladsen med 2127.
Gitte Gammelgaard, Samson og Jacob
Steenberg, ST, besatte 3. pladsen med
2066.

I ungseniorrækken blev Helle Jørgen-
sen, ST og Claus Olesen, ST nr. 2 med
2227. Trine Simonsen, ST og Ulrik Jør-
gensen, ST blev nr. 3 med 2201. Vinder af
denne række blev ikke uventet Lise Lotte
Ankerdal, Trekanten og Ole Jørgensen,
Puds, der væltede 2266 kegler.
Hos junior blev Nina Braiiner, Jum

Jum og Allan Jacobsen, Jum Jurn, nr. 3
med 1787.
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Guld, sølv og bronze til Viborg
ved JM for 2-mandshold
Det blev en stor triumf for Viborg ved de
jydske mesterskaber for 2-mandshold,
der blev afviklet i Løvvang Bowling
Center.

For engang skyld var det ikke vores da-
mespillere, der stjal billedet som det så
ofte før har været. Det helt utrolige skete
at Viborgs herrer besatte både 1.,2. og 3.
pladsen for 2-mandshold. Mon ikke det
både er første, eneste og sidste gang vi vil
opleve dette.
Jydsk mester blev Kent Prilvang og Jan

Jacobsen, ST, med 3181. Kim Nielsen og
Torben Hansen, Twenty Five fik sølv med
3161. Bronzemedaljer blev vundet af

Kurt Jensen og Anders Jensen, Twenty
Five med 3148.

Udover disse overraskende medaljer til
vores herrespillere, var der også et jydsk
mesterskab til Trine Simonsen, ST, der
vandt i 2-mandshold sammen med Lise-
lotte Ankerdal, Trekanten. De to unge
spillere væltede sammenlagt 3041 kegler.
Det var tre kegler flere end det også me-" .get unge Aalborgpar Helle B. Chnsten-
sen og Lene SØrensen, Stenhuset, der fik
sølvmedaljer.

Helle Jacobsen, Exodus/Fair Play og
Helle Andersen, Puds fik bronze med
3033. Kun otte kegler mellem guld og

nnn..-..;• • •RESTAURANT~I"WESTEND• •HVER DAG 10-23 KØKKENET 11-14,45 og 17-21,45

Set. Mathias Gade 9 - 8800 Viborg
Tlf. 066201 18
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Tre Viborg-par på skamlen ved præmieoverrækkelsen for 2-mandshold ved 1M.

bronze, det er da vist de små marginaler.
I den individuelle finale havde Viborg

hele seks mand med hos herrerne. Også
det var et særsyn, som vi vil få meget
svært ved at gentage. Men måske er Vi-
borgs herrespillere endelig ved at indfri
nogle af de forventninger, vi i de senere år
har stillet til dem.

Bedst placeret af Viborg-spillerne blev
Anders Jensen med en 4. plads. Der blev
altså ikke medaljer at hente individuelt til
Viborg, men vi var absolut med til at sæt-
te præg på en god og velspillet finale, hvor
der blev væltet rigtig mange kegler.

Inden sidste serie var Anders Jensen på
2. pladsen med 3039, kun fem kegler efter
den førende Kim Jensen. Men der var
heller ikke langt ned til forfølgerne. Kaj
Olsen lå på 3. pladsen med 3033 og den
rutinerede Leif Elgaard var på 4. pladsen
med 3031.

Der var hermed lagt op til en spænden-
de sidste serie. Og den blev både spæn-
dende og velspillet, men desværre for Vi-
borgs vedkommende var det de tre Ål-

borgspillere, der havde fundet storspillet
frem, hvorimod Anders Jensen måtte
»nøjes- med en serie på 175.
Jydsk mester blev en godt spillende

Kim Jensen, Stenhuset med Leif Elgaard
og Kaj Olsen på de næste pladser.
Hos damerne havde vi kun Trine Si-

monsen og Emmy Damholt med i finalen.
Det var nok lidt skuffende at flere af vore
stærke damer ikke havde kvalificeret sig
til finalen. Men der skal også være plads
til en down-periode ind imellem. Selv ik-
ke de bedste kan være på toppen hele
året.
Trine Simonsen havde i indledende

runde væltet 1573. Det var lige nok til 1.
pladsen inden finalen, hvilket absolut ik-
ke er nogen ønskeplads. Det var også ty-
deligt, at Trine mere prøvede at forsva-
re end på at angribe. Uden at spille deci-
deret dårligt var Trine efter 4. serie nede
på en 4. plads. Inden sidste serie var stil-
lingen yderligere forringet til en 5. plads,
men kun med 21 kegler op til en sølvme-
dalje og 66 kegler til guldet. Med en sidste
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Trine blev jydsk mester i 2-mandshold sammen med Liselotte Ankerdal.

serie på 191 formåede Trine at spille sig
op på 3. pladsen, kun en kegle foran Hel-
le Albrecht, Puds.
Jydsk mester blev en meget velspillen-

de Helle Jacobsen, ExoduslFair Play. In-
den sidste serie var hun på 4. pladsen og
hele 62 kegler efter den førende Helle
Andersen, Puds. Men med fejende flot

spil i den sidste serie, hvor hun lavede
246, strøg hun forbi de foranliggende og
blev en populær vinder. Sympatiske Helle
Andersen, Puds, der havde spillet godt i
hele finalen med 1438 kegler efter de før-
ste syv serier, dykkede helt ned på 156 i
den sidste serie, hvilket dog var rigelig til
en sikker sølvmedalje.

Herrer Damer
1. Kim Jensen 3286 1. Helle Jacobsen 3128
2. Leif Elgaard 3263 2. Helle Andersen 3100
3. Kaj Olsen 3245 3. Trine Simonsen 3069
4. Anders Jensen 3214 4. Helle Albrecht 3068
5. Carsten Christensen 3198 5. Lene Serenen 3063
6. Kent Prilvang 3186 6. Margit Nielsen 3050
7. Kurt Jensen 3181 7. Helle B. Christensen 3032
8. Carsten Rasmussen 3174 8. Jette Hansen 3028
9. Kim Thorsen 3170 9. Tina Strømsborg 2994
10. Carsten Overbeck 3136 10. Jytte Petersen 2988
11. Kjeld Hjeds 3113 11. Anna-Mette Christensen 2966
12. Peter Jørgensen 3077 12. Gitte Gammelgaard 2946
13. Knud Erik Christensen 3035 13. Pia Hansen 2913
14. Jan Jacobsen 3018 14. EmmyDamholt 2822
15. Torben Hansen 3012 15. Ketty Jeppesen 2770
16. Jørgen W. Pedersen 2914 16. Charlotte Jensen 1527
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Guld til Lars og Ulrik ved
JM for 2-mandshold
Ved de jydske mesterskaber i Århus var
Viborg repræsenteret i fem af de seks fi-
naler. Kun hos junior piger var vi ikke
repræsenteret.

De bedste resultater fik vi ikke uventet
i ynglinge drenge.

Lars Svendsen og Ulrik Jørgensen blev
jydske mestre i 2-mandshold med 2277.

Lidt overraskende formåede Jesper
Kløve og Johan K. Jensen at vinde sølv-
medalje med 2171. En flot præstation af
de to spillere fra Jum Jum.

Udover medaljer i 2-mandshold fik
Lars Svendsen sølv individuelt. Det fik
han ved at vælte 1209 i finalen. Han slut-

tede kun tre kegler efter Morten Christof-
fersen, Stenhuset, som blev jydsk mester
med 2337.
Jesper Kløve, Jum Jum, lå med 1159 på

1. pladsen inden finalen. Med 1125 i fina-
len vandt Jesper bronze og beviste der-
med, at det flotte resultat i indledende
runde ikke var en tilfældighed.

At der var hård kamp om placeringen i
finalen, kan man se ved at samtlige delta-
gere lavede over 1100.

Ulrik Jørgensen blev nr. 5 med 2259 og
Jacob Steenberg besatte 8. pladsen med
2232 i den velspillede finale.
Iynglinge pigerækken blev det til bron-

TORBEN JUSTESEN
B0SSEMAGERVEJ 3 . 8800 VIBORG . TLF. 06-62 88 00
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zemedaljer til Rikke Jørgensen og Chri-
stina W. Pedersen, Jum Jum.

De to piger havde også kvalificeret sig
til finalen, men formåede ikke at spille sig
op på en medaljeplads. Bedst gik det for
Rikke Jørgensen, der i finalen lavede
1069 og placerede sig på en sammenlagt 5.
plads med 2100.

Christina W. Pedersen var knap så godt
spillende og sluttede på 6. pladsen med
2034.

Junior drenge
Allan Jacobsen, Jum Jum var eneste Vi-
borggenser i junior drenge finalen. Han
sluttede på en 8. plads med 1961 kegler.

Puslinge drenge
Også her havde vi kun en enkelt med i
finalen. Det var Kim Axelsen, Jum Jum
der blev nr. 5 med 1151.

Puslinge piger
Her var vi bedre repræsenteret med hele
tre finalister. Helle Andersen, ST blev nr.
8 med 966. Gitte Steenberg, ST nr. 9 med
944 og endelig Randi Christensen, Twen-
ty Five nr. 10 med 938.
Der var endvidere bronzemedalje til

Anne Mette Jensen, Jum Jum i 2-mands-
hold. Hun spillede sammen med Alice
Nielsen, Strike.

Fodtøj til
hele familien!

51<0
lAGERET
Gravene 31·33 . Viborg. 06·620344

1313
A. Thorsen ApS

8890 VIBORG
VOGNMANDS-
FORRETNING

Vestergade FOTO
~ Vester-gå-gade 4
~ 8800 Viborg. Tlf. (06) 610883

FOTO - VIDEO og COMPUTER CENTER
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Lars Svendsen dansk mester
Efter en fantastisk flot indsats i finalen,
blev Lars Svendsen, ST overraskende
dansk mester hos ynglinge drenge.

Der var lang vej til toppen for Lars ef-
ter indledende runde, hvor han kom med
i finalen som 10. og sidste mand med
1121.
Næsten 100 kegler var han efter den

førende spiller, som var Lars Erhard,
SBWK med 1220.

Men på en god dag, kan selv dette store
forspring hentes. Og det var netop hvad
Lars havde. Med imponerende godt og
sikkert spil kæmpede han sig frem blandt
de førende. Skulle det virkelig lykkes for
Lars at nå helt til tops. Det var næste~for

godt til at man turde tro på det. Men Lars
fortsatte det gode spil og med 1205 i fina-
len blev han dansk mester foran Lars Er-
hard, SBWK og med Brian Petersen, Jo-
ker på 3. pladsen.

En flot, flot indsats af Lars Svendsen,
som hermed sørgede for at ST også i år
hjemførte titlen i ynglinge drenge. Sidste
års mester Ulrik Jørgensen, kunne på
grund af slutspil i l. division, ikke forsva-
re titlen, som han vandt i 1987.

Sølv til Christina W. Pedersen
Hos ynglinge piger vandt Christina W.
Pedersen, Jum Jum, sølvmedalje efter
flot spil i finalen, hvor hun lavede 1152.

Lars Svendsen, ST og Christina W Pedersen, Jum Jum 76.
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Efter indledende runde var hun place-
ret på 6. pladsen med 1066.
Det blev en meget spændende kamp

om medaljerne. Charlotte Jensen, Sam-
son vandt guld med 2258. Christina tog sig
igen af sølvmedaljen. Hun nåede sam-
menlagt 2218. Det var to kegler mere end
Connie Christensen, Exodus, der vandt
bronze, formåede at vælte.

Pia Kristensen Jum Jum, blev en flot
nr. 7 ved at lave 1097 i indledende runde
og 1070 i finalen.

Allan Jacobsen vandt bronze
Det var en godt spillende Allan Jacobsen,
Jum Jum, der med 1055 i indledende run-
de og 1080 i finalen, kunne vinde bronze
hos junior drenge.

Dansk mester blev Tommy Olsen, Puds
der sammenlagt nåede 2189. Brian Wag-
ner vandt sølv med 2160.

Hverken hos junior piger, puslinge pi-
ger eller puslinge drenge var Viborg re-
præsenteret i finalen.

- her mødes
vennerne til god
mad, koldt øl
og en swing-om .. '
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Trine Simonsen
vandt sølvmedalje
Ved de danske mesterskaber i Rødovre
Bowlinghal, var Trine Simonsen tæt på at
kunne fejre endnu en stor triumf.

Med en flot 2. plads og dermed sølvme-
dalje, demonstrerede Trine, at hun kan
holde sig i topform gennem en lang og
krævende sæson.

Efter indledende runde lå Trine på 3.
pladsen med 1607. Helle Jørgensen lå på
1. pladsen med 1650 og Connie Christen-
sen, Exodus på 2. pladsen med 1623. Le-
ne Pedersen, ST var på 13. pladsen med
1498. De 16 bedste gik videre til semifina-
len. De tre Viborg spillere klarede alle at
placere sig blandt de otte bedste, der gik
videre til finalen.

Helle Jørgensen var efter semifinalen
på 2. pladsen med 2768. Trine Simonsen
var på 4. pladsen med 2743 og Lene Pe-
dersen havde spillet sig op på 6. pladsen
med 2662.
I finalen, der blev spillet med bonus

point, startede alle fra nul-stilling. Trine
Simonsen fik hurtigt fat om spillet, hvor-
imod det kneb gevaldigt for de to andre
Viborg-spillere. Efterhånden som finalen
skred frem, blev det mere og mere klart,
at skulle mesterskabet til Viborg, var det
Trine der skulle slå til.

Men den lokale Edy Steffensen satte en
kæp i hjulet på disse drømme. Nøjagtig
som sidste gang DM blev holdt i Rødovre
forstod den rutinerede spiller at slå til på
det rigtige tidspunkt. Hun blev dansk me-
ster 1988 med 1725 (bonus 140). Trine fik
sølvmedalje med 1698 (bonus 125). Ilse
Holst Rasmussen fik bronze med 1683
(bonus 120). Helle Jørgensen blev nr. 7
med 1453 (bonus 65) og Lene Pedersen
besatte 8. pladsen med 1443 (bonus 5).



Hos herrerne var det ikke uventet An-
ders Jensen, Twenty Five, der var fremme
og markere sig. Med 1762 kegler efter
indledende 8 serier var han på 2. pladsen.
Hele fem mand var over 1700 -mon ikke
det er rekord?
Med sit flotte udlæg skulle Anders

dumme sig gevaldigt i semifinalen, hvor
der var 28 spillere, hvis han ikke var
blandt de 12 bedste der gik videre til fina-
len. Med 1232 i semifinalen var Anders
blandt de bedst spillende. Kunne han hol-
de fast i dette imponerende spil i finalen,
måtte han være blandt favoritterne til en
medalje. Men trods et snit på 195 i finalen
sluttede Anders helt nede på 10. pladsen.
Jo, der skulle væltes mange kegler for at
blande sig i toppen. Der er tilsyneladende
sket en vældig udvikling inden for herre
bowling. Lad os håbe at disse tendenser
også gør sig gældende på international
plan.

Damer
1. Edy Steffensen, Smut 79 1725
2. Trine Simonsen, ST 1698
3. Ilse Holst Rasmussen, Sporv. 1683
4. Nana Holm, Rossini 1616
5. Helle Albrecht, Puds 1516
6. Conni Christensen, Exodus 1463
7. Helle Jørgensen, ST 1453
8. Lene Pedersen, ST 1443

Herrer
1. SØren Pedersen, KBK 1940 2731
2. Leif Schmidt, Hovsa 2652
3. Peer Jensen, Sisu 2625
4. Frank Rasmussen, Lyngby 2615
5. Per Henriksen, Rossini 2594
6. Michael Wittendorf, KBK 1940 2559
7. Lars 0ager, Rossini 2541
8. Tom Hedegård, Puds 2511
9. Carsten Overbeck, Trekanten 2497
10. Anders Jensen, Twenty Five 2444
11. PoulJuhl, Sisu 2412
12. John Løfgren, Rossini 2297

o •- pa gensyn I
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Jum-Jum's
midnatsbowling 1988
Igen i år var Jum-Jum's midnatsbowling
en stor sportslig succes. Ligesom sidste år
var der igen en stor kø for at komme til at
spille, så mange kom forgæves. Ligesom
andre år var der mange flotte præmier,
bl.a. fra Erik Bloch, R.B. Container, Vi-
borg autolakering og mange flere, som vi
gerne vil sige tak til for de flotte præmier
de har givet.
I år havde vi ekstra spil for alle om en

bil-radio på skjult serie.
Der var 79 pensionister tilmeldt både

fra Viborg, Herning og Århus.
Pensionisterne startede kl. 8.45, hvor

humøret var højt og spændingen stor. Der
var som altid præmier til alle der skulle
spille. Som noget nyt var det lavet sådan,
at damerne fik 5 point i handicap pr. se-
rie. Ligesom sidste år var det en dame der
vandt.

Der var 22 ungdom og 80 senior.
Vi vil gerne sige tak til Kurt Jensen og

Tonny Damholt for deres store hjælp.
Til sidst en tak til alle der mødte op for

at støtte midnatsbowling.
Med sportslig hilsen

Jum-Jum 76
Bestyrelsen

PETERSEN & PEDERSEN
ELEKTRO lYs Aut. Installatører
Telefon (06) 62 62 88
Hjultorvet 5 - 8800 Viborg

leif knudsen
set. mathias marked
viborg tlf.06-627762
papir - kontorjorsyning
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Gold Cup zone- og
landsfinaie
Viborg var repræsenteret med tre damer
og to herrer i Gold Cup zonefinalen i Kol-
ding den 12. marts. Det var for damernes
vedkommende Joan Pedersen, ST, Bente
Elkjær, Hot Spot og Mette Colding,
Twenty Five. Hos herrerne havde Per
Bach Nielsen, Twenty Five og Ole Garn-
borg, ST, kvalificeret sig.
Hos damerne var Joan Pedersen meget

tæt på at gå videre tillandsfinalen. Hun
sluttede på 3. pladsen, men kun de to
bedste gik videre.

Per Bach Nielsen vandt suveræn herrer-
nes zonefinale og gik dermed selvfølgelig
videre. Ole Gamborg var også med helt
fremme, men manglede til sidst 26 kegler

r
Service.~~~!~n

hvidevareexpert
Landsdelens største udvalg til

garanteret laveste priser
HUSK! 14 dages prisqaranti.

GERT ANDERSEN
HUSHOLDNINGSMASKINER ApS

Hj. Ny Skivevej-Agerlandsvej-Viborg-Tlf.06-61 0060

for at komme blandt de tre, der gik videre
hos herrerne.

I landsfinalen den 31. marts i Slagelse,
havde Per Bach desværre ikke samme styr
på kuglen og spillet. På grund af de helt
specielle regler med handicap, som denne
turnering bliver afviklet med, havde Per
med sit flotte spil i zonefinalen, samtidig
ødelagt sit handicap tillandsfinalen.

Dette gjorde ikke situationen lettere
for Per, og han kom aldrig rigtig i gang i
denne finale. Men flot at nå så langt af
den unge spiller fra Twenty Five.

Smart og godt tøj
Far og søn

ind til
FINN OØSSING

Vestergade 22, 8800 Viborg - Telefon (06) 62 01 44
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Kredsmesterskaber 1988
Det der for ganske få år siden var et
sportsligt højdepunkt for Viborgs bow-
lingspillere, ligner nu en fiasko på grund
af manglende tilslutning.

Kun 64 spillere havde tilmeldt sig dette
års kreds mesterskaber. At indledende
runde til de jydske mesterskaber blev spil-
let i samme week-end, som Viborg Kred-
sen skulle arrangere kredsmesterskab, må
nok være en del af forklaringen på den
manglende tilslutning, men også kun en
del. Der er desværre noget der tyder på,
at de stævner der arrangeres for den
»store« masse med forholdsvis små præ-
mier til følge, ikke mere har den nødven-
dige tilslutning.

Denne manglende interesse må give
stof til eftertanke for arrangørerne. Hvis

det virkelig er bowlingspillerne, der af en
eller anden grund har mistet interessen
for disse stævner, er det spild af mange
gode kræfter at afvikle disse, i hvert fald
efter de proportioner der hidtil har været
gældende.
Trods den lille tilslutning, der var til

kredsmesterskaberne, var det et sportsligt
godt stævne.

Der var også i år finalespil mellem de
otte bedste i henholdsvis dame- og herre-
rækken.

Hos damerne var der ikke den store
spænding om 1. pladsen. Med 1142 i ind-
ledende runde havde Helle Jørgensen pla-
ceret sig på en god udgangsposition inden
finalen, idet hun førte med 24 kegler ned
til nr. to. I finalen havde Helle sikkert

Gravene 27 .Viborg

24



Kredsmestre 1988. Fra venstre: Lars Svendsen, ST, Helle Jørgensen, ST, Christina W
Pedersen, Jum Jum og Knud R. Steenberg, ST Forrest er det Kim Axelsen, Jum Jum.

greb i kuglen og spillet. Med 1170 i fina-
len sluttede hun på en sikker 1. plads.
Bente Borup fik en flot 2. plads ved at

vælte 2211 kegler (1118-1093). Det skete i
hård konkurrence med Lene Pedersen
der nåede 2200 (1089-1111).
Det der manglede af spænding i dame-

rækken, var der til gengæld rigeligt af hos
herrerne. At det skulle udvikle sig til en
rigtig gyser, var der vist ikke mange der
havde forestillet sig efterhånden som fina-
len skred frem. Men spændende blev det.

Knud R. Steenberg var inden finalen 73
kegler efter Henrik Hvidtfeldt, som var
placeret på 1. pladsen med 1196. Inden
sidste og afgørende serie var der kun disse
to spillere, der seriøst bejlede til mester-
skabspokalen. Og de gav publikum noget

for pengene. Det hele endte med at de to
spillere sluttede på nøjagtig samme resul-
tat, nemlig 2357. Det blev efter en meget
grundig fintælling, som ikke ændrede re-
sultatet, antal strike som blev afgørende
for, hvem der skulle være kreds mester
1988. Knud R. Steenberg havde de bedste
kort på hånden, med 59 strike, mod 51 til
Henrik Hvidtfeldt.

Kent Prilvang besatte en sikker 3. plads
med 2289.
Vinder af puslingerækken, der havde

seks deltager~ blev Kim Axelsen, Jum
Jum, med 739 Kegler.
Hos pigerne var Christine W. Peder-

sen, Jum Jum', helt ustyrlig. Det blev til
flotte 1131 kegler. Lars Svendsen, ST,
vandt drengenes pokal med 1111 kegler.
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Repræsentantskabsmødet i
Bowlinghallen Viborg
Der blev onsdag den 27. april afholdt or-
dinær repræsentantskabsmøde i »Den
selvejende Institution Bowlinghallen Vi-
borg«.

Formand Johs. Jørgensen bød velkom-
men til de fremmødte repræsentanter.

Erik Thomsen blev foreslået og valgt til
dirigent.

Derefter aflagde formanden bestyrel-
sens beretning med følgende referat:

Bowlinghallen Viborg og dermed også
bowlingsporten i Viborg, kan se tilbage
på et år, hvor vi både sportslig og økono-
misk bevæger os i den rigtige retning.

Vi var i sidste sæson nødt til at foretage
en bundslibning af vores bowlingbaner.
Det var en af de lidt større investeringer,
som SDS blev bedt om at finansiere gen-
nem en forhøjet kassekredit. Vi mødte
stor velvilje i banken og heldigvis ser det
ud til, at vi ikke har påtaget os større for-
pligtigelser end vi kan overholde.

Vores udgifter i år til baner og maski-
ner skulle gerne holde sig på et normalt
niveau. Hill vil foretage en toplakering
den 10. og 11. juni. Pris ca. 14.000 kr.
Det ser ud til at vores kegleindkøb i år

kan gøres lidt billigere end sidste år, hvor
det beløb sig til 22.500.

nortrig Køletrailer
Køletræk

Container
Komplet med køleanlæg færdig monteret fra norfrig.

Dimensioner efter Deres ønske med ATP godkendelse for samtlige
produkter med standard isolering.

Desuden udføres reparationsarbejde på alle typer polyesterkasser
med kort reparationstid.

:J
nO~ig
norfrig A/S u.s. - Hvam - 8620 Kjellerup
Danmark - Telefon 06 - 66 73 00
Padborg service 04 - 67 29 28
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Vi har købt lidt ekstra udlejningssko af
de størrelser, hvor der i flere tilfælde ikke
var nok. Sammenslutningen af danske
bowlinghaller var alle tilfredse med disse
sko og det betyder forhåbentlig at vi i lø-
bet af ganske få år kun har en type udlej-
ningssko. Det vil gøre det noget lettere
for de mennesker der udlejer skoene.
Bowlinghallen Viborg har afgivet for-

håndsbestilling på 20 lette kugler, som der
efterhånden er stor mangel på. Sammen-
slutningen af danske Bowlinghaller ind-
henter tilbud, da også de andre haller
havde samme problem.

Vi har nu langt om længe fået vores
eget lille kontor. Der er ikke foretaget
luksusindkøb til møblering af kontoret.
Viborg Bowling Center har indtil vide-

re fået overdraget salg af diverse bowling c

artikler. Bevillingen er givet på betingelse
af, at der er et rimeligt udvalg, således at

vores bowlingspillere ikke behøver at kø-
re til andre haller, for at gøre nødvendige
indkøb.

Det blev en sportslig succes, men en
stor økonomisk fiasko for sammenslut-
ningen af danske bowlinghaller at arran-
gere Lucky Strike med landsfinale i Vi-
borg. På Sammenslutningens årsmøde i
Århus den 19. april var der, trods den
økonomiske øretæve, stor flertal for at
prøve igen næste år. Finalen skal næste år
afvikles i den nye bowlinghal i Fredericia.

Bowlinghallen Viborg er ikke aktiv in-
volveret i stævner der arrangeres i hallen.
På grund af den dårlige tilslutning der er
til nogle af disse stævner, får det dog en
stor økonomisk betydning for Hallen,
hvis banerne skal reserveres fredag/lør-
dag/søndag til et stævne, hvor der kun
kommer et meget begrænset antal delta-
gere.

el-inStallationer
og el-anlæg 01
til ethvert fortna

~VibOrg A/S·

~Aut.EL- 10&&2.555
~ installatør 1Klokkestøbervej 1/8800 Viborg
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Hvis der stadigvæk skal laves stævner
for den -»almindelige bowler" vil vi hen-
stille til de repræsentanter der er her i
dag, om at være lidt mere aktive ude i
klubberne næste gang der kommer indby-
delser ud.

»Pensionistklubben 84« er stadigvæk
en meget aktiv forening. Vi har indgået
en aftale om ikke at komme med prisstig-
ning på baneleje i 1988, hvis de selv sør-
ger for banepasning.

Firmabowling har endnu ikke fået det
tag i firmasportens medlemmer, som vi
kan se den har i andre byer, hvor der er
bowling. Sidste år blev der afholdt møde
med VFI's formand Aksel SØrensen, for-
mand for bowlingudvalget Harry Neder-
gaard, Tage Mogensen, Peder Bruun og
undertegnede. Bowlinghallen tilbød billi-
ge baner med instruktører i august/sep-
tember. Enkelte hold tog mod dette til-
bud, men desværre alt for få. Det ser dog
ud til på nuværende tidspunkt, at der i
næste sæson vil komme en øget tilmelding
af hold. Tirsdag aften forsøges derfor re-
serveret til firmabowling og løst spil.

Vi er i øjeblikket ved at få installeret
computeranlæg. Det er et længe næret Øn-
ske, der hermed går i opfyldelse. Bow-
lingsportens støtte forening lægger i første
omgang pengene ud. Det er meningen at
vi efter bedste evne skal betale en del af
beløbet tilbage til støtteforeningen. Hvis
det i lighed med Herning giver øget til-
gang af løs spil, kan Bowlinghallen i løbet
af få år tilbagebetale det aftalte beløb.
Men en stor tak til Bowlingsportens Støt-
teforening.

Efter to år med frivillige ulønnede hjæl-
pere, som ydede en stor indsats, men
samtidig gav visse problemer, blev det
vedtaget på et bestyrelsesmøde at ind-
skrænke staben af hjælpere og samtidig
give en vis form for aflønning. Det har
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givet en mere stabil og sikker pasning af
banerne.

Der er ingen planer om at forhøje pri-
sen på bowling i 1988. Vi vil dog indskær-
pe til klubberne at banelejen betales for-
ud og ikke som enkelte klubber har fået
for vane, at trække betalingen i flere må-
neder.

Der blev fremlagt regnskab for 1987 og
budget for 1988.

Regnskabet viste et beskedent under-
skud, som hovedsagelig skyldes den store
renovering af banerne. Men som helhed
var økonomien tilfredsstillende.

Der var valg af formand og sekretær.
Johs. Jørgensen blev genvalgt som for-
mand. Gerda Borup blev valgt til sekre-
tær.

Bestyrelsen ser herefter således ud:
Formand Johs. Jørgensen.
Næstformand Kurt Jensen.
Sekretær Gerda Borup.
Bestyrelsesmedlemmer: Sigfred Skals,

Harly Damholdt, Bente Elkjær og Hans
G. Mirsal.

Sigfred Skals er økonomisk administra-
tor for Bowlinghallen Viborg.

Lucky Strike - en
sportslig succes, men
økonomisk fiasko
Det store landsstævne, som sammenslut-
ningen af danske bowlinghaller stod som
arrangør af, blev en alvorlig økonomisk
øretæve til de implicerede haller.

Landsfinalen, der blev afviklet i Vi-
borg, indfriede derimod fuldt ud de
sportslige forventninger der var knyttet til
stævnet.

Carsten Overbech, Trekanten blev vin-
der af drømmeturen til Las Vegas.



Efter indledende runde lå Carsten
Overbech på 6. pladsen, blandt de otte
der gik videre til semifinalen. Torben
Hansen, Twenty Five gik videre på en 3.
plads med 1156 kegler. Ole Jørgensen,
Puds, lå i spidsen med 1208.
Efter semifinalen, der også blev afvik-

let over 6 serier, havde Carsten Overbech
placeret sig på 1. pladsen med 2390. Ole
Jørgensen var på 2. pladsen med 2385.
Per Søndberg besatte 3. pladsen med 2358
og med en flot slutspurt, nåede Torben
Hansen med i trinfinalen ved at lave 2350.

Efter en kort pause blev der gjort klar
til trinfinalen. Per Søndberg og Torben
Hansen spillede om retten til at møde nr.
2.

En meget velspillende Torben Hansen
nåede i denne serie hele 258. Mod dette
spil kunne selv en Per Søndberg ikke stille
noget op. Det blev til en overvældende
sejr på 100 kegler til Torben Hansen.

Næste trin blev derfor en kamp mellem
Ole Jørgensen og Torben Hansen. Efter
Torbens flotte spil i den første serie, var
der store forhåbninger til den lokale spil-
ler. Men Torben kunne ikke fastholde det
gode spil. Det blev til en beskeden serie
på 174, som ikke var nok til at slå Ole
Jørgensen der lavede 191.

Finalen, der blev spillet over to serier,
kom nu til at stå mellem Carsten Over-
bech og Ole Jørgensen. Det så ud til at
blive en lille nem opgave for Ole at vinde
denne dyst. Med godt og sikkert spil var
han inden 9. og 10. rude i første serie for-
an med ca. 50 kegler.

I de næste seks ruder formåede Ole at
lave fem affald og fra en sikker førerposi-
tion satte han nu det hele over styr. Car-
sten Overbech, der nok havde følt at spil-
let var ved at være tabt, fik fornyet selvtil-
lid og med godt spil i den sidste serie,
vandt han en overbevisende sejr.
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Hot Spot måtte igen nøjes med
sølvmedaljer i 1. division
Det blev en spændende, men lidt svingen-
de sæson for Viborgs 1. divisionshold. For
første gang afvikledes turneringen med
slutspil om medaljer og nedrykning.
Hot Spot og Twenty Five havde place-

ret sig i den attraktive gruppe, hos hen-
holdsvis damer og herrer, der skulle spille
om medaljer, medens både ST herrer og
damer skulle ud og kæmpe om at undgå
nedrykning.

Det stod hurtigt klart, at Twenty Fives
herrer var kommet på en meget vanskelig
opgave mod de tre stærke københavner-
klubber Sisu, Rossini og KBK 1940.

Men Twenty Five var indstillet på at
sælge sig så dyrt som muligt og evt. få en
bronzemedalje reddet hjem.
Første runde blev spillet i Odense Bow-

linghal, hvor Twenty Five havde 4 point
med over fra grundspillet.

Det blev kun til 8 point til Twenty Five i
de tre kampe, nemlig 4-4 mod Sisu, 4-4
mod Rossini og til sidst 0-8 mod KBK
1940. Der var nu hele 6 point op til en
medaljeplads inden sidste spillerunde i
Rødovre.

Det så ikke for godt ud for Viborg-hol-
det. Uden den nødvendige gnist og gejst
på holdet, gik det som man kunne frygte
og Twenty Five var ikke på noget tids-
punkt en trussel for de velspillende Kø-
benhavnerhold. Det blev 6-2 nederlag
mod sisu. Og igen måtte Twenty Five læg-
ge ryg til et 8-0 nederlag mod KBK 1940.
Endelig spillede Twenty Five uafgjort 4-4
mod Rossini.

Sisu blev en suveræn dansk mester med
40 point. Rossini blev nr. 2 med 34 point
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og KBK 1940 nr. 3 med 28 point. Twenty
Five sluttede på 4. pladsen med 18 point.

Hot Spot kom igen i år ud i en gyseraf-
slutning om det dansk mesterskab. Efter
grundspillet lå de på 2. pladsen og fik der-
med 8 point med til slutspillet. Hot Spot
startede første spillerunde med at vinde 8-
O over Sporvejene og ligeledes 8-0 over
Puds. Herefter tabte Hot Spot 2-6 til Ros-
sini. Med 26 point inden sidste spillerunde
lå Hot Spot stadig på 2. pladsen, kun 2
point efter Rossini.

Sidste spillerunde var næsten en tro ko-
pi af første spillerunde. Hot Spot startede
med at vinde 8-0 over Puds og derefter 6-2
over Sporvejene. Rossini havde spillet 4-
4 mod Sporvejene og vundet 6-2 over
Puds.
Hot Spot førte således med 2 point over

Rossini inden sidste og afgørende kamp
mellem netop disse to hold.
Det blev en spændende og velspillet

kamp. Hot Spot kunne klare sig med uaf-
gjort for at blive dansk mester. Og mon
ikke de fleste ville have holdt deres spare-
penge på det rutinerede Viborg-hold.
Men Rossini ville det anderledes. Det
blev til et overraskende 0-8 nederlag til
Hot Spot, som igen måtte se guldmedal-
jerne glide dem af hænde i sidste øjeblik.

Rossini blev dansk mester med 46
point. Hot Spot fik sølvmedaljer med 40
point, medens Puds fik bronze med 18
point.

I den anden ende af tabellen var der
også slutspil. Her gjalt det om at undgå de
to sidste pladser, der gav nedrykning til 2.
division.



Hos herrerne havde ST 12 point med
over fra grund spillet. Altså en god ud-
gangsposition inden de afgørende kampe i
slutspillet. Men holdet var alligevel ved at
komme i alvorlige vanskeligheder.
Første kamp mellem TenPinJB64 slut-

tede 4-4. Den næste kamp mellem ST og
Sirius var en nøglekamp. Kunne ST vinde
denne kamp var nedrykningsspøgelset
manet i jorden. Men det gik slet ikke for
Viborg-holdet. Det blev til et knusende
nederlag på 8-0. Kampen mod Sundby
sluttede 4-4. Med kun 8 point i tre kampe
dumpede ST ned på 2. pladsen inden sid-
ste slutspilrunde i Løvvang Bowling
Center.

ST skulle i sidste spillerunde starte mod
Sirius. Det var et koncentreret ST-hold
der gik på banerne i Aalborg, velvidende
at hvis det igen blev til nederlag mod fyn-
boerne, kunne det få katastrofale følger.
Det blev til en sejr på 6-2 til ST og Vi-
borg-spillerne kunne dermed se lidt mere
afslappet på de sidste to kampe. Kampen
mellem ST og TenPin/B64 sluttede 4-4.
Den sidste kamp som ST spillede var mod
Sundby. Det blev en meget velspillet
kamp, som passende sluttede 44. De to
hold væltede mange kegler. ST nåede
4850, som var ny klubrekord, medens
Sundby væltede 4839.

Det kunne herefter konstateres, at

Sundby og ST sluttede på de to første
pladser, begge med 34 point, medens
TenPinJB64 og Sirius sluttede på de to
sidste pladser, begge med 26 point.
Hos damerne var det Stenhuset, ST, Si-

su og TenPin/B64, der havde »kvalifice-
ret« sig til nedrykningsspillet.

ST startede med at vinde den vigtige
kamp mod Sisu med 6-2. Derefter blev
det 4-4 mod TenPin/B64. I den sidste
kamp i første runde tabte ST 0-8 til Sten-
huset. Men trods dette store nederlag,
havde ST i de tre kampe skabt yderligere
luft ned til de to nedrykningspladser.
Stenhuset havde reel allerede sikret sin
forbliven i 1. division ved i de tre kampe
at have opnået hele 20 point. Da samtidig
holdet havde 12 point med fra grundspil-
let, var det kun teoretisk, at det velspil-
lende Aalborg-hold kunne komme i ned-
rykningsfare i sidste spillerunde, der
iøvrigt skulle afvikles i Løvvang Bowling
Center.
I sidste spillerunde startede ST med at

spille mod TenPinJB64, der lå på 3. plad-
sen. Altså en meget vigtig kamp for begge
hold. ST vandt dette opgør med 6-2 og
satte samtidig klubrekord ved at vælte
4591 kegler. ST vandt også den næste
kamp mod Sisu med 6-2. Den sidste kamp
mod Stenhuset sluttede 4-4, men havde
ingen betydning for nedrykningen.
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